

KOSZTORYS INWESTORSKI

OBIEKT:

**Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych
dz. nr ew. 444 w m. Przybymierz - etap I km 0+000 - 0+350**

INWESTOR:

**Gmina Nowogród Bobrzański,
ul. Słowackiego 11, 66-010 Nowogród Bobrzański**

PROJEKTANT:

**Biuro Usług Projektowych DROGOWIEC
mgr inż. Piotr Sawiak
ul. Spawaczy 5d/7, 65-119 Zielona Góra**

BRANŻA:

**DROGOWA
Przybymierz – ul. Szkolna – etap I dl. 350 m**

Kod główny przedmiotu zamówienia:
CPV 45000000-7 Roboty budowlane

WARTOŚĆ KOSZTORYSU (BRUTTO): **129 263,41 zł.**

Słownie: **sto dwadzieścia dziewięć tysięcy dwieście sześćdziesiąt trzy 41/100 złotych**

OPRACOWAŁ:

mgr inż. Piotr Sawiak

kwiecień 2022 r.

ZAŁOŻENIA WYJŚCIOWE DO KOSZTORYSOWANIA

Kosztorys opracowano metodą kalkulacji uproszczonej z zastosowaniem cen jednostkowych robót zawartych w „BIULETYNIE CEN ROBÓT DROGOWYCH BCD” oraz „BIULETYNIE CEN ROBÓT ZIEMNYCH I INŻYNIERYJNYCH BRZ” wydanych przez: OŚRODEK WDROŻEŃ EKONOMICZNO - ORGANIZACYJNYCH BUDOWNICTWA „SEKOCENBUD”. W kosztorysie przyjęto aktualne ceny maksymalne, 1 kwartał 2022 r.

Długość drogi:

Przybymierz – ul. Szkolna – etap I dł. 350 m

Opracował:

mgr inż. Piotr Sawiak

kwiecień 2022 r.

FORMULARZ CENOWY Załącznik nr

TABELA ELEMENTÓW ROZLICZENIOWYCH

L.p.	Pozycja wg specyfikacji	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych	Jednostka nazwa ilość		Cena jednostk.	Wartość
1	2	3	4	5	6	7
x	D.01.00.00.	Rodzaj robót: ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE Kod CPV 45100000-8	x	x	x	x
1	D.01.02.04.	Rozebranie/frezowanie nawierzchni jezdni z betonu asfaltowego gr. do 5 cm mechanicznie z załadunkiem	m2	1240,00	14,72 zł	18 252,80 zł
2	D.01.02.04.	Odwiezenie gruzu i odpadków z terenu rozbiórki na odl. 5 km z utylizacją	m3	60,00	77,39 zł	4 643,40 zł
Razem: ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE						22 896,20 zł
x	D.04.00.00.	Rodzaj robót: PODBUDOWA Kod CPV 45233000-9	x	x	x	x
3	D.04.03.01.	Oczyszczenie i skropienie mechaniczne warstw bitumicznych	m2	1 240,00	2,04 zł	2 529,60 zł
4	D.04.08.01.	Wyrównanie podbudowy z betonu asfaltowego AC16P z dowozem z odl. do 5 km, grubość 4-6 cm, 1240+odsadzki 350x2x0,05= 1275x0,05x2,5= 160 t	t	160,00	451,89 zł	72 302,40 zł
5		Dodatkowy transport masy z odl. 5 km	t	160,00	10,55 zł	1 688,00 zł
Razem: PODBUDOWA						76 520,00 zł
x	D.06.00.00	Rodzaj robót: ROBOTY WYKOŃCZENIOWE Kod CPV 45100000-8	x	x	x	x
6	D.06.03.01	Uzupełnienie poboczy gruntowych gr. do 10 cm - destruktem bitumicznym z frezowania	m3	50,00	113,52 zł	5 676,00 zł
Razem: ROBOTY WYKOŃCZENIOWE						5 676,00 zł
OGÓŁEM WARTOŚĆ ROBÓT (NETTO)						105 092,20 zł
PODATEK VAT 23%						24 171,21 zł
OGÓŁEM WARTOŚĆ ROBÓT (BRUTTO)						129 263,41 zł